
Kuba X. 4.4.2019

Zobrazení: 567

Tak dnes máme večer odlet domů. Balíme, pokoje máme předat do

12.00hod. Dopoledne se jdeme ještě vykoupat. Kufry nakynuly, takže

zase musím pár věcí přesunout klukům. Nechápu, že oni vezou půl krámu

doutníků a chlastu, já skoro nic nevezu, a musím po zavazadlech

šlapat, abych je zamknul. Po druhé přijíždí pro nás svozový autobus.

 

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kuba X. 4.4.2019

Zobrazení: 567

Přijíždíme do Havany a začíná pršet. Letadlo má dvě hodiny zpoždění.

Kupujeme si ještě Rum a Colu, dlouhou chvíli si krátíme mixováním Cuba

Libre. V šest zavírají záchody, takže bereme zavděk plechovou ohradou,

ženské si našly místečko v nějakém bufáči za halou. Za dvě a půl

hodiny, v osm hodin, začíná odbavování. Jde to šíleně pomalu. Nakonec

se propasírujeme kontrolou, v Duty Free Shopu kupujeme za poslední

cucy doutníky a Rum. Mají ho tady nejlevněji, co jsme kde viděli. V

21.55 poslední fotka na kubánské půdě, nasedáme do letadla,

startujeme. Zmoženi usínáme. V půl druhé jsme v Curychu. Přes celní

kontrolu se nám nepodaří pronést 3 flašky Rumu. Chtějí po nás paragon,

který jsme chytře vyhodili v letadle do koše, když jsme si Rum

rozhazovali do zavazadel. No nic, chuť na Rum jsme neměli, takže jsme

ho nechali před celnicí. Letadlo do Vídně má zpoždění, odlétáme až v

šest hodin. V osm dosedáme a v půl deváte nás kamarád odváží domů. UF,

máme to za sebou. Popijíme plechy Prazdroje a noční dálnicí valíme do

Pejru. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

